

مروری بر مهمترین خبرها

مهندس علوی مدیر کل شهری و روستایی استانداری خراسان رضوی در جلسه معرفی شهرداران درگزر گفت: یک مسئول باید سعی کند از حرکت های فردی و سلیقه ای پرهیز نماید و بدون نظارت و ارزیابی کار مدیریتی معنا و مفهوم پیدا نمی کند و شهرداران باید سعی کنند با رعایت حقوق شهروندی و شفاف سازی خدمات را عادلانه توزیع نمایند. \*بایگیری آقای برز نونی دادستان درگزر و باتلاش شهردار و پرسنل شهرداری این شهر تمامی خیابان های بدون بلوار درگزر خط کشی شد اجرای این طرح علاوه بر تسهیل در رانندگی در تشخیص متخلفین تصادفات رانندگی موثر خواهد بود \*آقای پور بختیاری رئیس امور حسابرسی مالیاتی درگزر گفت: ضروری است اشخاص حقیقی از اول سال تا پایان خرداد ماه هر سال و اشخاص حقوقی و صاحبان املاک نیز تا پایان تیرماه با مراجعه به سایت امور مالیاتی نسبت به تکمیل اظهار نامه مالیاتی اقدام نمایند تا مشمول جریمه نگردند. \*محمد حسن فرهادی فرماندار درگزر پس از بازدید از سد ایبوردان راینکی از با اهمیت ترین سد های استان دانست که می تواند نقش مهمی در توسعه اقتصادی، کشاورزی، استمرار اشتغال، رشد و ارتقاء درآمد ساکنین منطقه داشته باشد. \*مهندس امیری مدیر شهرک صنعتی درگزر گفت: در حال حاضر تمام زیر ساخت های شهرک از جمله آب لوله کشی، گاز، برق، تلفن آماده شده است و تنها مشکل شهرک صنعتی نبود اعتبار است و در صورت مراجعت سرمایه گذاران همکاری لازم با آنان به عمل خواهد آمد. \*فرماندار درگزر در اولین دیدار خود با خبرنگاران گفت: بنده به عنوان فرماندار از همه دستگاه های دولتی برنامه کاری می خواهم و تا یکدمی نمی کمک مدیر باید به روز باشد و

با اهداف و برنامه کارها را پیش برد. \*بر اساس گزارش واصله از هنگ مرزی باتلاش و هوشیاری مرزبانان هنگ مرزی درگزر تعداد ۲۵۰۰ راس احشام این منطقه که قصد عبور از مرز و چرای مراتع کشور تر کمستان را داشتند مهار و توقیف شدند و متخلفین به مراجع قضایی معرفی گردیدند. \*باتلاش و هوشیاری پرسنل ستاد مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی درگزر در بازرسی از یک باب منزل در شهر درگزر مقدار ۱۰ کیلوگرم تریاک، ۲۵۰ لیتر مشروب خالص و ادوات ماهواره کشف و ضبط گردید و دو فقره در این رابطه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. \*روزانه بیش از ۳ کودک در درگزر متولد می شود عباسی رئیس اداره ثبت احوال درگزر در این رابطه افزود: از اول سال تا پایان آذرماه ۹۶ تعداد ۹۳۱ نوزاد در درگزر متولد شده و طی این مدت ۴۱۲ نیز از افراد در سنین مختلف فوت نموده اند. \*رئیس اداره محیط زیست درگزر گفت: به دنبال جاری شدن سیل عظیم سال جاری در تفرجگاه چهل میر و از بین رفتن بخشی از زیر ساخت های آن، مسئولین شهرستان و استان در صدد احیاء آن هستند و حتی مدیر کل محیط زیست چندین بار به این منطقه مراجعه و در حال پیگیری مشکلات آن هستند. \*ستاد ائتلاف سگهای ولگرد در درگزر فعال است. آقای روانی زاده معاون شهردار درگزر از مردم خواست در صورت وجود مزاحمت از سوی سگهای ولگرد به تلفن ۴۶۲۲۶۷۷ خدمات شهری شهرداری اطلاع دهند و یقینا مامورین مربوطه به موقع اقدام خواهند کرد. \*جمع کثیری از مردم درگزر در تماس تلفنی و به صورت حضوری آمادگی خود را برای مشارکت در امر احداث تونل... ا. ا. کبر اعلام داشتند. آقای شتردار از کسبه درگزر از مسئولین ذیربط خواست در این راستا از توانمندی های مردم کمک بگیرند.

\*با کاهش دما طی چند مرحله گرگهای گرسنه به منازل و آغل گوسفندان اهالی روستاهای پر کند، حق ورودی و سادات هجوم برده و تعدادی از احشام آنان را تلف کرده اند. عربی عضو شورای اسلامی پر کند از مسئولین ذیربط خواست برای رفع این مشکل چاره اندیشی نمایند. \*بایگیری به عمل آمده از سوی اداره راه و شهر سازی درگزر و اختصاص ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از اعتبارات ماده ۱۸۰ بودجه سال جاری عملیات زیر سازی و آسفالت راه روستاهای دولتشانلو، کماجخور و کالو اسدخان در سال جاری اجراء می شود به گفته علی مظفری رئیس این اداره گفت در حال حاضر راه این روستاها نیمه تمام می باشد و تکمیل راه روستای دولتشانلو آغاز گردیده است. \*مصطفوی رئیس بانک کشاورزی درگزر گفت: بر اساس دستور العمل واصله و طبق تبصره ۳۵ بند ۱۶ قانون بودجه کشور با هدف حمایت از کشاورزان و دامداران مجموعه وام های دریافتی کشاورزان و دامداران شهرستان که موعده پرداخت آنها فرار سیده مشمول بخشودگی جرائم دیر کرد قرار گرفته است. وی افزود: با توجه به محدودیت اعتبارات ضروری است این افراد در اسرع وقت به بانک مراجعه و نسبت به پرداخت اصل بدهی خود اقدام نمایند. \*از سوی اداره ورزش و جوانان درگزر اولین المپیاد ورزشی در سالن تختی برگزار شد. و ثوقیان رئیس این اداره گفت: برنامه های اجرا شده شامل والیبال ۳ نفره، فوتبال رویایی، طناب کشی، دارت، وسطی، دژا بل، پنا لنتی و... بودند که با استقبال پر شور شرکت کنندگان روبرو شدند. \*مهندس حاتمیان نماینده درگزر در مجلس گفت: طبق مصوبه قانونی مجوز لازم برای استفاده کارکنان دولت در بخش مرکزی به جز ساکنین محدوده شهری درگزر از مزایای مناطق مرزی صادر گردیده و مقرر است به زودی نسبت به اصلاح حکم حقوقی این دسته از کارکنان دولت اقدام گردد.

**حرف دل**  
\*وضعیت ورودی به شهر از سمت جاده کهنه قلعه به دلیل پخش زباله ها آن هم از نوع پلاستیک بسیار نامطلوب است و ضروری است از سوی شهرداری محترم نسبت به پاکسازی آن اقدام گردد.  
**جمعی از ساکنین انتهای خیابان طالقانی**  
\*کوچه امام رضای ۵ معروف به کوچه سراجی واقع در شهرک پراز چاله و دست انداز می باشد به طوری که رفت و آمد در آن سخت انجام می گیرد و حتی آژانس ها به سختی به آن کوچه می آیند از شهرداری محترم درخواست رسیدگی فوری به وضعیت این کوچه را داریم.  
**اصلائی و جمعی از ساکنین کوچه**  
\*بنده ساکن یکی از روستاهای شهرستان درگزر هستم برای وکالت پرونده ام به یکی از وکلا مراجعه کردم و مدارک و مبلغی پول هم به وی پرداخت نمودم تا به پرونده ام رسیدگی کند ولی متاسفانه هیچ کاری برایم انجام نداد و حال برای دریافت پولم مراجعه می کنم می گوید پولی که به وکیل پرداخت می شود باز گردانده نمی شود!  
**یک شهروند**  
\*هنگامی که از بعضی ادارات انتقاد می شود معمولا به جای اینکه موضوع را شفاف سازی کنند متاسفانه به دنبال سرپوش گذاشتن به مشکل مطرح شده هستند این در حالی است که اگر مسائل شفاف سازی شود اعتماد بیشتری در مردم ایجاد خواهد شد.  
**علی قربانی**  
\*وضعیت بسیاری از جاده های روستایی نامناسب شده به طوری که رفت و آمد در آن ها سخت شده است از اداره راه درخواست رسیدگی و ترمیم آنها داریم.  
**جمعی از رانندگان مسیبر روستاها**

ماشین های اداری احمدی  
تلفن ۰۹۱۵۲۳۲۳۲۷  
فروش پرینتر استوک  
انواع کاغذ با کمترین قیمت  
تلفن ۰۹۱۵۲۳۲۳۲۷

لوازم خانگی پاکزاد  
عرضه کننده تجهیزات عروس و داماد - سرویس چوب (بو فوه، مبل)  
فرش، موکت، یخچال، تلویزیون و...  
در اقساط ۱۰ ماهه با کارمزد ۴٪  
بدون پیش پرداخت  
۰۹۱۵ ۱۸۳ ۱۰۸۷ - ۰۵۱ ۴۶۲۲ ۶۷۹۲

ریاست و پرسنل محترم  
کمیته امداد امام (ره) درگزر  
بدینوسیله از زحمات بیدریغ و بی شائبه شما عزیزان تقدیر و تشکر می نمایم.  
توفیقات روز افزون شما را خواستارم.  
برات فرهادی تاج الدینی

جناب آقای مهندس یزدان پناه  
شهردار محترم درگزر  
انتخاب یجا و شایسته جنابعالی را تبریک می گوئیم امیدواریم با تجربه، توانمندی و سابقه خوبی که دارید برای پیشرفت منطقه موفق باشید.  
هیست انصارالحسین (ع) نوبختان

برادر عزیزم  
جناب آقای موسی خاور  
موفقیت غرور آفرین شما در کسب مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته نقشه کشی و معماری ساختمان تبریک می گوئیم و موفقیت شما را آرزو مندیم.  
برادرت حسن خاور و خانواده

جناب آقای مهندس یزدان پناه  
شهردار محترم درگزر  
انتخاب یجا و شایسته جنابعالی را تبریک می گوئیم امید است با تجربه، مدیریت، توانمندی و سوابق خوبی که دارید برای پیشرفت منطقه موفق باشید.  
مختار سعادتند - وحید براتیان رئیس هیئت مدیره شرکت آتیان گستر دروینگر

جناب آقای مهندس بشکنی  
کارشناس محترم بنیاد مسکن درگزر  
بدینوسیله از زحمات بیدریغ و خدمات خالصانه جنابعالی در جهت خدمت به مردم شریف درگزر قدردانی می نمایم.  
علی خاوند  
موفق و سلامت باشید عضو شورای اسلامی قلعهج

برادرزاده عزیزم  
مانده قادریان  
قبولی شما در امتحانات نیمه اول پایه پنجم در مدرسه شهیدان وزمان و عابدیان چابشلو تبریک عرض نموده، از خداوند متان توفیق روز افزون برات خواستاریم.  
عمسو وزن عمسو

مرکز مشاوره و خدمات پرستاری ابیورد درگزر  
«با مجوز رسمی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی»  
ویزیت پزشک در منزل  
خدمات پرستاری در منزل (تدریقات، سرم تراپی، پانسمان و...)  
ارائه تجهیزات پزشکی  
(دستگاه قند خون، فشارسنج، اکسیژن ساز، درمان زردی نوزادان)  
مشاوره درمانی رایگان  
نمونه گیری آزمایشات  
دوشیفت عصر و شب فعال است  
شیفت عصر گوهری ۰۹۱۵۵۸۲۳۶۵  
شیفت صبح کتانی ۰۹۱۵۵۸۱۴۰۵۳  
پزشک مرکز دکتر صارمی ۰۹۱۵۵۲۲۸۳۵۲  
تلفن مرکز ۰۹۱۵۵۲۲۸۳۵۳ آدرس: درگزر - ضلع غربی میدان آزادی

تیرچه کرومیت شمش  
تولید کننده تیرچه، کرومیت، بلوک دپواری، فکس، گول، اجزای دیوارهای برسی، سفید های کمپوزیت، کرومیت و تمام سازه های نسبی  
تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۱۲۳۲۳۸  
تیلیفات هزینه نیست سرمایه است پذیرش آگهی شما با مناسب ترین قیمت و تیراز بالا با تخفیف در ایام عید نوروز هستیم تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۸۱۱۰۸۱